S REPUBLIKA E SHQIPERISE :
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE

LUSHNJE

Nr. 140 Prot. o s ~ Lushnje, me 24.07.2023

: L’énda: Shpallje fituesi nga 1ev1ZJa paralele me shpalljen nr 29 prot date 05.07. 2023 pér 5
: (pesé) pozmlone dhe Vazhdlmm e procedures pér prammln né sherbnmn 01V11 pér nje
p071c10n t& liré né sherblmln civil g]yqesor - Sekretant Gquesor P

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
| Buri‘meve Njerézore ;

* TIRANE
Té nderuar ,

 Né zbatim & ligjit nr. 98/2016, “Per organizinﬁn e pushtetit gijé sor né Republiken e
Shqipérisé”, t& nenit 11 pika 2 e Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, t& Késhillit t& Larté Gjyqésor
"Pér lévizjen paralele ngritien né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor”, si dhe t&
~ Udhézimit nr.85, daté 11.03.2021, e KLGI-s& "Pér procesin e plotésimit 1¢ vendeve té lira né
shérbimin civil g]yqesor népérmjet procedures sé lévizjes paralele ngritjen né detyré dhe
- pranimin né shérbimin civil giygésor", né pérfundim t& procedurés sé vlerésimit t& kandidatéve
- nga Késhilli i Gjykatés dhe shpalljes s€ fituesve, pér pérmbushjen’ e kushteve t& l8vizjes paralale
~ dhe kérkesave t& vecanta kt'é,pércakt’uara né shpalljen pér konkurrim, ju njoftojmé se :

Pér pozicionet 6 (gjashté) vende vakante né pozicionin Sekretar/e Gjyqésor
prané Gjykatés Administrative t¢ Shkallés sé Paré Lushnjé, nga procedura e lévizjes
paralele kandidatet fituese té shpallura nga Késhilli i Gjykates me Vendimin Nr S daté
24 07.2023 j jané : : : ,

B
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Znj Urani Koteci me 95 piké

Znj Zyrha Korreshi me 95 piké
‘Znj Nertila Shaska me 85 piké

Znj Brixhilda Shallapi me 85 piké
 Znj ina Dervishi me 85 piké

~ Pérsamé lart :

N& zbatim t& Vendimit nr 622 daté 10.12.2020 t& Késhillit t¢ Larté Gjyqésor, mé shpalljen e
kandidatéve fitues nga lévizja parale , deklarojmé té mbyllur procedurén e lévizjes paralele
pér S (pesé) pozicione,nderkohé qé per 1 (njé) pozicion t&é mbetur vakant do te vijojme me
proceduren e pranimit ne shérbimin civil gjyqésor .

Duke Ju falénderuar R

KANCELARE

ALMA JANO
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